平成 22 年 10 月 29 日

各   位

会 社 名  株式会社ナナオ

代表者名  代表取締役社長  実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先  執行役員 総務部長  小島 秀典

電話番号  076 (275) 4121

組織新設および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 10 月 29 日開催の取締役会において、平成 22 年 11 月 1 日付で下記のとおり組織

新設および人事異動を実施することを決議しましたので、お知らせします。

記

１． 組織新設

当社は、IR（Investor Relations）活動への取り組みを強化するため、新しく「ＩＲ室」を設置いたします。

これまで当社の IR 活動は、目的と対象に応じて、経理部と総務部が分担して行ってまいりましたが、

これを一元化し、効果的なＩＲを実行する専門組織としてＩＲ室を新設いたします。なお、一般的な企業

広報活動は従前どおり、総務部が主管運営いたします。

２． 人事異動

以  上

氏名 新役職及び担当 現役職および担当

秋常 樹一郎

執行役員

経理部長 兼

ＩＲ室長

執行役員

経理部長